sayang memaafkan orang lain yang meliputi hak orang tua, hak tetangga yang

kesemuanya bertujuan untuk membangun lingkungan sosial yang aman dan

harmonis.

3. Abdullah Nashih Ulwan

Syaikh Abdullah Nashih Ulwan ialah seorang ulama, faqih, da’i, dan

pendidik, beliau dilahirkan di Desa Qadhi ‘Askar di Kota Halab, Suriah pada

tahun 1347 H/1928 M, di sebuah keluarga yang taat beragama, yang sudah

terkenal dengan ketakwaan dan keshalehannya. Nasabnya sampai kepada al-

Husain bin Ali bin Abi Thalib.